
ZARZĄDZENIE NR 408/17
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 11 kwietnia 2017 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora 
Przedszkola Miejskiego nr 1 w Grajewie oraz powołania przewodniczącego

Na podstawie art. 5c pkt 2, art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) w związku z § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późn. zm) zarządza się, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Przedszkola 
Miejskiego nr 1 w Grajewie w osobach:

1) Maciej Paweł Bednarko - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Ryszard Wolwark - przedstawiciel organu prowadzącego,

3) Julita Wiluk - przedstawiciel organu prowadzącego,

4) Ewa Markowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

5) Elżbieta Arciszewska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

6) Anna Urban - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,

7) Anna Fadrowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,

8) Beata Kaczmarek - przedstawiciel rady pedagogicznej,

9) Agnieszka Moch - przedstawiciel rady rodziców,

10) Iwona Haponik - przedstawicel rady rodziców,

11) Bogumiła Kierznowska - przedstawiciel związków zawodowych ZNP,

12) Aleksandra Kuczyńska - przedstawiciel związków zawodowych NSZZ "Solidarność".

§ 2. Powołuje się Przewodniczącego komisji konkursowej w osobie Macieja Pawła Bednarko.

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się głównemu specjaliście ds. oświaty.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta

mgr Dariusz Latarowski

Id: CACE0F7F-2093-453F-8DA7-38EF84FFA7B9. Podpisany Strona 1




